АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2022  № 38-па

О внесении изменений в регламент «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений маневренного фонда муниципального специализированного жилищного фонда» утвержденный  постановлением администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 08.11.2021 № 73-па

В соответствии с экспертным заключением  от 17.03.2022 № 1231-02-02-03/9, администрация Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 08.11.2021 № 73-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений маневренного фонда муниципального специализированного жилищного фонда» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2 дополнить следующими словами:
 «- иных граждан в случаях, предусмотренных законодательством».
1.2. В разделе 2 пункт 2.7.1  изложить в новой редакции:
«2.7.1. Запрещается требовать от заявителя представления документов и информации или осуществления действий, определенных в части  1 статьи 7 Федерального закона от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;
1.3. В разделе 2 пункт 2.10  после слов «муниципальной услуги:» дополнить словом «отсутствуют».;
1.4. В пунктах 3.4.4, 3.5.1, 4.4 слово «Майского» заменить словом «Красносельского».
  2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета и на официальном сайте администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красносельского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                                        И.В. Третьяков

О.В.Чувашева
36271